
大腸　肛門　化学療法レジメン 2024/4/8

レジメン名 一般名 投与日 1クール

大腸　【mFOLFOX6】 14日
オキサリプラチン 85mg /m2 Day1
レボホリナート 200mg /m2 Day1

フルオロウラシル 400mg /m2 Day1
フルオロウラシル 2400mg /m2 Day1

大腸　【XELOX】 21日
オキサリプラチン 130mg /m2 Day1

カペシタビン 1000mg /m2 1日2回　Day1～14
大腸　【Bev＋mFOLFOX6】 14日

ベバシズマブ 5mg /Kg Day1
オキサリプラチン 85mg /m2 Day1
レボホリナート 200mg /m2 Day1

フルオロウラシル 400mg /m2 Day1
フルオロウラシル 2400mg /m2 Day1

大腸　【Bev+XELOX】 21日
ベバシズマブ 7.5mg /Kg Day1

オキサリプラチン 130mg /m2 Day1
カペシタビン 1000mg /m2 1日2回　Day1～14

大腸　【Bev+SOX】 21日
ベバシズマブ 7.5mg /Kg Day1

オキサリプラチン 130mg /m2 Day1
  テガフール　ギメラシル　オテラシルカリウム 40mg /m2 1日2回　Day1～14

大腸　【Bev+Cape】 21日
ベバシズマブ 7.5mg /Kg Day1
カペシタビン 1000mg /m2 1日2回　Day1～14

大腸　【Bev＋FOLFIRI】 14日
ベバシズマブ 5mg /Kg Day1
イリノテカン 150mg /m2 Day1

レボホリナート 200mg /m2 Day1
フルオロウラシル 400mg /m2 Day1
フルオロウラシル 2400mg /m2 Day1

大腸　【Bev+IRIS）】 28日
ベバシズマブ 5mg /Kg Day1,15
イリノテカン 125mg /m2 Day1,15

  テガフール　ギメラシル　オテラシルカリウム 40mg /m2 1日2回　Day1～14
大腸　【P-mab＋mFOLFOX6】 14日

パニツムマブ 6mg /Kg Day1
オキサリプラチン 85mg /m2 Day1
レボホリナート 200mg /m2 Day1

フルオロウラシル 400mg /m2 Day1
フルオロウラシル 2400mg /m2 Day1

大腸　【P-mab＋FOLFIRI】 14日
パニツムマブ 6mg /Kg Day1
イリノテカン 150mg /m2 Day1

レボホリナート 200mg /m2 Day1
フルオロウラシル 400mg /m2 Day1
フルオロウラシル 2400mg /m2 Day1

大腸　【P-mab】 14日
パニツムマブ 6mg /Kg Day1

大腸　【C-mab＋CPT-11毎週(1コース目)】 42日
セツキシマブ 400mg /m2 Day1
セツキシマブ 250mg /m2 Day8,15,22,29,36
イリノテカン 100mg /m2 Day1,8,15,22

大腸　【C-mab＋CPT-11毎週（2コース目以降】 42日
セツキシマブ 250mg /m2 Day1,8,15,22,29,36
イリノテカン 100mg /m2 Day1,8,15,22

大腸　【C-mab＋CPT-11隔週(1コース目)】 49日
セツキシマブ 400mg /m2 Day1
セツキシマブ 250mg /m2 Day8,15,22,29,36,43
イリノテカン 150mg /m2 Day1,15,29

大腸　【C-mab＋CPT-11隔週(2コース目以降)】 49日
セツキシマブ 250mg /m2 Day1,8,15,22,29,36,43
イリノテカン 150mg /m2 Day1,15,29

大腸　【C-mab(初回)】 7日
セツキシマブ 400mg /m2 Day1

大腸　【C-mab(２回目以降)】 7日
セツキシマブ 250mg /m2 Day1

大腸　【RAM＋FOLFIRI】 14日
ラムシルマブ 8mg /Kg Day1
イリノテカン 150mg /m2 Day1

レボホリナート 200mg /m2 Day1
フルオロウラシル 400mg /m2 Day1
フルオロウラシル 2400mg /m2 Day1

大腸　【FOLFOXIRI】 14日
イリノテカン 165mg /m2 Day1

オキサリプラチン 85mg /m2 Day1
レボホリナート 200mg /m2 Day1

フルオロウラシル 3200mg /m2 Day1

投与量



大腸　肛門　化学療法レジメン 2024/4/8

レジメン名 一般名 投与日 1クール投与量

大腸　【Bev＋mFOLFOXIRI】 14日
ベバシズマブ 5mg /Kg Day1
イリノテカン 150mg /m2 Day1

オキサリプラチン 85mg /m2 Day1
レボホリナート 200mg /m2 Day1

フルオロウラシル 2400mg /m2 Day1
大腸　【FOLFIRI】 14日

イリノテカン 150mg /m2 Day1
レボホリナート 200mg /m2 Day1

フルオロウラシル 400mg /m2 Day1
フルオロウラシル 2400mg /m2 Day1

大腸　【IRIS】 28日
イリノテカン 125mg /m2 Day1,15
テガフール
ギメラシル

オテラシルカリウム 40mg /m2 1日2回　Day1～14
大腸　【C-mab＋Encorafenib±Binimetinib】(初回) 7日

セツキシマブ 400mg /m2 Day1
エンコラフェニブ 300mg /body 1日1回 Day1～7

ビニメチニブ 45mg /body 1日2回 Day1～7
大腸　【C-mab＋Encorafenib±Binimetinib】(2回目以降) 7日

セツキシマブ 250mg /m2 Day1
エンコラフェニブ 300mg /body 1日1回 Day1～7

ビニメチニブ 45mg /body 1日2回 Day1～7
大腸　【Bev+TAS-102】 28日

ベバシズマブ 5mg /Kg Day1,15
 トリフルリジン　チピラシル 35mg /m2 1日2回　Day1～5、8～12

肛門　【Mitomycin/5FU+RT】 35日
マイトマイシンＣ 10mg /m2 Day1,29

フルオロウラシル 1000mg /m2 Day1～4，29～32
肛門　【FP】 28日

フルオロウラシル 1000mg /m2 Day1～5
シスプラチン 100mg /m2 Day1

※　テガフール　ギメラシル　オテラシルカリウム　：　開始がDay1夕からであればDay15朝まで内服
※　カペシタビン　：　開始がDay1夕からであればDay15朝まで内服


